

## **Õigusloome nõukoda: riigi konkurentsivõime tõstmisega tuleb jätkata**

**18.01.2017 Justiitsministeeriumis kogunes täna õigusloome nõukoda, kus tõstatus taas konkurentsivõime tõstmise kavaga edasimineku olulisus ning kobareelnõude küsimust seadusloomes. Samuti sa nõukoda ülevaate Eesti EL eesistumise prioriteetidest.**

Justiitsminister Urmas Reinsalu rõhutas seda, riigi konkurentsivõime tõstmine peab olema jätkuvalt riigi prioriteet ja selleks tuleb jätkata eelmisel aastal valitsusele esitatud raportis tehtud ettepanekute elluviimisega. „Majanduskeskkonda puudutavates küsimustes on väga oluline jälgida, et viiakse ellu reaalne mõjuanalüüs ja ka uus valitsus viiks ellu konkurentsivõime elavdamise kava. Selleks tuleks moodustada konkurentsivõime nõukogu, kes nende teemadega aktiivselt tegeleks,“ rääkis ta.

Teise teemana arutati õigusloome kvaliteeti ja õigusmuudatuste majandusmõjude hindamise võimekust ja vajalikkust ning kobareelnõude küsimust. Nõukoja esimehe Jüri Raidla sõnul leidis kinnitust põhimõtte, mille kohaselt kobareelnõud ei ole seadusloomes aktsepteeritav praktika isegi mitte valitsuste vahetumise tingimustes.

Justiitsminister tutvustas nõukoja liikmetele ka EL eesistumise prioriteete. Justiitsvaldkonnas tõi ta välja selle, et vähem õigusloomet eesistumise ajal sai eesmärgina ära märgitud. Samuti rääkis minister digilahendustest, piiriülese e-kaubanduse ja e-teenuste arendamise tähtsusest tarbijatele, tootjatele ja ettevõtetele.

Justiitsministri õigusloome nõukoja esimees on vandeadvokaat Jüri Raidla. Nõukotta kuuluvad vandeadvokaat Allar Jõks, õigusteadlane Lauri Mälksoo, Tartu ülikooli õigusteaduskonna dekaan Jaan Ginter, õiguskantsler Ülle Madise, endine riigikontrolör Mihkel Oviir, kaubandus-tööstuskoja juhatuse esimees Toomas Luman, maksumaksjate liidu juhatuse liige Lasse Lehis, notarite koja esindaja Priidu Pärna ja poliitikauuringute keskuse Praxis ekspert Annika Uudelepp.

Nõukoda koguneb vajaduse järgi. Nõukoja tööd ei tasustata ja tehniliselt korraldab seda justiitsministeerium.

**Allikas URL:**

<https://www.ekei.ee/et/uudised/oigusloome-noukoda-riigi-konkurentsivoime-tostmisega-tuleb-jatkata>